дома,возведенног~ на I963 года 
нетрудовые доходы. 18 декабря 

1964 года 54 

558. 2II2 ВЕКСЛЕР П .Б. об изъятии 26 декабря 
дома. 1968 года 

11 января 
1964 года I3 

В данной описи пронумеровано 16 (шестнадцать) 
листов, с № 50 по № 66. 

В опись № 6 внесено 138 ( сто тридцать восемь) 
единиц хранения с № 42! по № 558 . 

Опись составила: 
Заведующая архивом прокуратуры МССР 

v?/jtщ,,.$( м .васильева ) 
Итоговую эапись к описи Uo 6 за 1-96!-!963 годы 

заверяю : 

Председатель экспертной комиссии 
замеБтитель Прокурора молдавской С~Р.